



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Alment Praktiserende Læge Joachim

## Stahl ApS

Trækobbel 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 32 54 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/3 2023

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alment Praktiserende Læge Joachim Stahl ApS Trækobbel 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 29 32 54 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Joachim Stahl
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Lægerne i Padborg I/S, Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen lægepraksis.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et overskud på kr. 705.093 mod et overskud i 2021 på t.kr. 668  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31 december 2022 kr. 1.030.093.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.713.359</b>	<b>1.678</b>
1 Personaleomkostninger	-807.045	-819
Øvrige finansielle omkostninger	-1.687	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>904.627</b>	<b>857</b>
Skat af årets resultat	-199.534	-189
<b>Årets resultat</b>	<b>705.093</b>	<b>668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	705.093	668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>705.093</b>	<b>668</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse	255.850	306
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.850</u>	<u>306</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>255.850</u></b>	<b><u>306</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.535	40
Udsudte skatteaktiver	0	2
Tilgodehavende selskabsskat	7.694	2
Andre tilgodehavender	23.282	21
Tilgodehavender i alt	<u>88.511</u>	<u>65</u>
Likvide beholdninger	826.655	778
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>915.166</u></b>	<b><u>843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.171.016</u></b>	<b><u>1.149</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	200.000	200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	705.093	668
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.030.093</u></b>	<b><u>993</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.240	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.240</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	139.683	156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.683	156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.683</u></b>	<b><u>156</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.171.016</u></b>	<b><u>1.149</u></b>

**Noter**

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	454.192	472
Pensioner	347.076	341
Andre omkostninger til social sikring	5.777	6
	<u>807.045</u>	<u>819</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>